

**Årsredovisning**  
för  
**Lapplands Sotarn AB**  
556500-9445

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per-Erik Lundberg, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen för Lapplands Sotarn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sotningsverksamhet i huvudsak i Malå och Norsjö Kommun.

Företaget har sitt säte i .

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 683       | 2 414       | 1 499       | 1 568       |
| Resultat efter finansiella poster | 160         | -31         | -2 104      | -8          |
| Soliditet (%)                     | 32,2        | 10,8        | 18,5        | 13,0        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 6 000                   | -14 067                        | -30 863                   | <b>61 070</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | -30 863                        | 30 863                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 160 067                   | <b>160 067</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>6 000</b>            | <b>-44 930</b>                 | <b>160 067</b>            | <b>221 137</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagaen till 620 000kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| ansamlad förlust                            | -44 930        |
| årets vinst                                 | 160 067        |
|   | <b>115 137</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 115 137        |
|   | <b>115 137</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 2 682 740                         | 2 414 034                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 682 740</b>                  | <b>2 414 034</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 506                               | 49 740                            |
| Handelsvaror  |            | -74 844                           | 0                                 |
| Övriga externa kostnader  |            | -755 689                          | -897 103                          |
| Personalkostnader   | 3          | -1 653 600                        | -1 566 549                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -12 000                           | -12 000                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 495 627</b>                 | <b>-2 425 912</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>187 113</b>                    | <b>-11 878</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 222                             | 19                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -28 268                           | -19 004                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-27 046</b>                    | <b>-18 985</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>160 067</b>                    | <b>-30 863</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>160 067</b>                    | <b>-30 863</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>160 067</b>                    | <b>-30 863</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5          | 26 236            | 38 236            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>26 236</b>     | <b>38 236</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                   | 6, 7       | 0                 | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>26 236</b>     | <b>38 236</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 77 406            | 76 900            |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>77 406</b>     | <b>76 900</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 481 747           | 361 284           |
| Övriga fordringar                               |            | 27 581            | 6 083             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 50 870            | 81 513            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>560 198</b>    | <b>448 880</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 22 802            | 1 372             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>22 802</b>     | <b>1 372</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>660 406</b>    | <b>527 152</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>686 642</b>    | <b>565 388</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 6 000             | 6 000             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>106 000</b>    | <b>106 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -44 930           | -14 068           |
| Årets resultat                               |            | 160 067           | -30 863           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>115 137</b>    | <b>-44 931</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>221 137</b>    | <b>61 069</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 8          | 0                 | 161 251           |
| Övriga skulder                               |            | 11 900            | 11 900            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>11 900</b>     | <b>173 151</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 48 827            | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 26 454            | 10 858            |
| Övriga skulder                               |            | 295 750           | 229 677           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 82 574            | 90 633            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>453 605</b>    | <b>331 168</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>686 642</b>    | <b>565 388</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

|   |         |
|---|---------|
| Goodwill                                | 7 år    |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

|                    | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 400 000        | 400 000        |
|                    | <b>400 000</b> | <b>400 000</b> |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 3    |

**Not 4 Goodwill**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 85 000            | 85 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>85 000</b>     | <b>85 000</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -85 000           | -85 000           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-85 000</b>    | <b>-85 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 209 447           | 209 447           |
| Inköp   |                   | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>209 447</b>    | <b>209 447</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -171 211          | -159 211          |
| Årets avskrivningar                             | -12 000           | -12 000           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-183 211</b>   | <b>-171 211</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>26 236</b>     | <b>38 236</b>     |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

**Not 7 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare**

**Not 8 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 160 000           | 160 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 161 251           |

Gargnäs 2025-06-30

*Per-Erik Mikael Lundberg*  
Per-Erik Mikael Lundberg